Item quatro manarcle de ferro

Item uno fucello de ferro da reda

[tem uno cadinazzo novo cum la chiavadura
Item doe spranghe de ferro

Item una lettiera nova

Item una roda granda da rodare ferri fornida.

Al muro basso.

Item una serpentina la quale se dice pesare libre mille che & sopra uno de
li scpradicti carri matti

Item doe spingarde cum li cippi.

In la taverna.

[tem una cassa da pane

Item un‘altra cassetta

Item un‘asse fitta suso quatro piedi
Item una banca da sedere.

Actum ut supra in dictis locis presentibus reverendo patre domino Paulo
quondam Baptiste de Monte Pulzano canonico cesenatensi domino Francisco
quendam demini Girardi et Johanne Antonio et fratre domino Juliano Si-
gnorelli de  (°) Nascinbeno de Cattis de Ferraria cive et habitatore Cesene
et quampluribus aliis civibus cesenatensibus testibus ad predicta habitis vo-
catis et rogatis.

Et ego Guaspar Benvenuti de Marris de Cesena publicus apostolica et
imperiali auctoritate notarius nec non judex ordinarius ac causarum et apel-
lationum ccmunis Cesene notarius predictis omnibus et singulis presens fui
et ea rogatus scripsi et publicavi et ad fidem et robur omnia premissa etc.

d. Jacobus Valaresso diaconus apostolicus
d." Joh. Franciscus episcopus cassanensis.

(2) In bianco nei ms.
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Presentatio brevis.

In Christi nomine amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo ccccixx)
indictione quarta tempore pontificatus Sanctissimi in Christo patris et do-
mini nostri divina prudente clementia domini Sixti pape quarti et die prima
mensis octobris.

Coram Reverendo in Christo patie et domino domino Jacobo Valla-
resso de Venetiis subdiacono apostolico et castellano utriusjue arcis nove
et veteris civitatis Cesene existente in dicta arce veteri dicte civitatis se
perscnaliter presentavit Reverendus in Christo pater dominus Johannes Fran-
ciscus episcopus Cassani novus castellanus immediate successor dicti domini
Jac. Vallaressi dicte arcis utriusque nove et veteris ellectus et designatus
per prelibatum sanctissimum dominum nostrum papam et dicto domino
Jacobo Vallaresso et in eius prepriis manibus reverenter et actualiter pre-
sentavit et consignavit quoddam breve prelibati sanctissimi domini nostri
pape in membrana et ut moris est scriptum et sub anuli piscatoris impres-
sione munitum non abolitum nec canceilatum et omni prorsus vicio et
suspicione carens et tenoris infrascripti videlicet: (°).

Quod quidam breve dictus dominus Jacobus Vallaresso ea qua decet
reverencia accepit et eo reverenter lecto et ex illo intellecta voluntate pre-
libati sanctissimi domini nostri et primo acceptis a dicto domino domino
Johanne Francisco intersignis dicte arcis ad invicem concordare videlicet: (*).